

SARVAMANGAL MERCANTILE CO LTD

CIN- L51100MH1983PLC029600

Regd. Office: No. 2 Mohatta Bhavan Properties, off Dr E Moses Road, Worli, Mumbai - 400018.
E-mail: info@sarvamangalmercantile.com Website: www.sarvamangalmercantile.com
Tel. No.: 022-24964656-60; Fax. No.: 022-24963055

NOTICE is hereby given that the **33rd Annual General Meeting** of the Company will be held on **Monday, 26th September, 2016** at 2.00 p.m. at **No.2 Mohatta Bhavan Properties, Dr E Moses Road, Worli, Mumbai - 400018** to transact the business mentioned in the Notice convening the said AGM.

Members are informed that, the electronic transmission of Notice of AGM and Annual Report for FY 2015-16 to members whose email IDs are registered with the Company/ Depository Participant(s) and physical dispatch of the above documents in the permitted mode to other members has been completed on 3rd September, 2016. The Annual Report along with Notice of AGM is available on the Company's website at www.sarvamangalmercantile.com and also available on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com. Members who wish to receive physical copies of the Annual report may e-mail their request at info@sarvamangalmercantile.com

Pursuant to Regulation 44 of SEBI (Listing Obligation and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 and Section 108 of the Companies Act, 2013, read with the relevant Rules of the Act, the Company is providing remote e-voting facility to its shareholders for voting on business as specified in the Notice of AGM. For detailed instructions on e-voting, members are requested to refer Notice of AGM.

Members are informed that :-

1. The e-voting commences on Friday, 23rd September, 2016 at 9.00 a.m. and ends on Sunday, 25th September, 2016 at 5.00 p.m. The e-voting shall not be allowed beyond the aforesaid date and time and the e-voting module shall be disabled by NSDL upon expiry of aforesaid period.
2. The Shareholders of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form as on the cut-off date, i.e. Monday, 19th September, 2016; shall only be entitled for availing the remote e-voting facility.
3. The Shareholders attending the AGM and who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right to vote at the AGM through polling paper.
4. A Shareholder may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be entitled to vote again.
5. Any person, who acquires shares of the Company and becomes the member of the Company after dispatch of the Notice of the Meeting and holding shares as of the cutoff date i.e. Monday 19th September, 2016, may follow the same procedure as mentioned in the Notice of AGM for remote e-voting or may write to NSDL at email id evoting.nsdl.co.in for obtaining log-in Id & Password. However, if such shareholder is already registered with NSDL for remote e-voting then existing User Id and password can be used for casting the vote.
6. The Company has appointed Mr. Prabhat Maheshwari, Practicing Company secretary, (COP 1432) to act as scrutiner for conducting the voting process in a fair and transparent manner.
7. The result shall be declared within the two days from the conclusion of the 33rd AGM of the Company.
8. The Results declared along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website www.sarvamangalmercantile.com and on the website of NSDL within two days of passing of the resolution at the AGM of the Company and shall be communicated to the stock Exchange(s).

In case of any queries or issues regarding remote e-voting, members may refer 'Frequently Asked Questions' (FAQs) Section at www.evoting.nsdl.com. All correspondence/queries/grievances related to remote e-voting including obtaining the login ID and password by persons who have acquired shares or become Members of the Company after the dispatch of Notice and holding shares as on cut-off date, may be addressed to evoting@nsdl.co.in with their name and folio number or contact CDSE e-voting help desk officials at 1800-222-990.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from 16th September, 2016 to 26th September, 2016 (both days inclusive) for the Annual General Meeting.

For Sarvamangal Mercantile Company Limited

Sanjay Jain

Director

Place : Mumbai

Date : 3rd September, 2016

(DIN: 00047973)

Sarvamangal - AGM Notice - free press journal
#19/2016

सर्वमंगल मर्कन्टाईल कंपनी लिमिटेड

CIN: L51100MH1983PLC029600

नोंदणीकृत कार्यालय: क्र.2, मोहता भवन प्रॉपर्टीज, डॉ. ई. मोझेस रोडजवळ, वरळी, मुंबई-400018,
ई-मेल: info@sarvamangalmercantile.com; वेबसाईट: www.sarvamangalmercantile.com
फोन नं. 022-24984656-60; फॅक्स नं. 022-24983056

ह्याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, एजीएमची सूचना बोलाविण्याच्या सूचनेत नमूद करण्यात आलेले कामकाज करण्यासाठी कंपनीची 33वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा सोमवार, दिनांक 26 सप्टेंबर 2016 रोजी दुपारी 2.00 वाजता क्र.2, मोहता भवन प्रॉपर्टीज, डॉ. ई. मोझेस रोडजवळ, वरळी, मुंबई-400018 येथे होईल.

सदस्यांना ह्याद्वारे कळविण्यात येत आहे की, कंपनीपाशी/डिपॉझिटरी सहभागी यांचेसाठी ज्यांनी सदस्यांना ह्याद्वारे कळविण्यात येत आहे अशा सभासदांना एजीएमची सूचना आणि आर्थिक वर्ष ई-मेल आयडीज नोंदविल्या आहेत अशा सभासदांना एजीएमची सूचना आणि आर्थिक वर्ष 2015-16 चा वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठविण्याचे आणि इतर सदस्यांना वरील छापील स्वरूपातील दस्तऐवज परवानगी प्राप्त पद्धतीने पाठविण्याचे काम 3 सप्टेंबर 2016 रोजी पूर्ण करण्यात आले आहे. एजीएमच्या सूचनेसह कंपनीचा वार्षिक अहवाल कंपनीच्या वेबसाईटवर www.sarvamangalmercantile.com येथे आणि एनएसडीएलच्या वेबसाईटवर www.evoting.nsdl.com येथे देखील उपलब्ध आहेत. ज्या सदस्यांना छापील स्वरूपातील वार्षिक अहवालाची प्रत हवी असेल त्यांनी info@sarvamangalmercantile.com ह्या ई-मेलवर विनंती करावी.

सेबी (सूची बंधन आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियम, 2015 मधील नियम 44 अन्वये आणि कायद्यातील संबंधित नियमांसोबत वाचले असता कंपनीचा कायदा, 2013 मधील कलम 108 अन्वये कंपनीने एजीएमच्या सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्या कामकाजावर मतदान करण्यासाठी भागधारकांना ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून दिली आहे. ई-मतदानासंबंधी तपशिलवार सूचनेसाठी, सदस्यांना एजीएमची सूचना पाहण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

सदस्यांना कळविण्यात येत आहे की-

1. ई-मतदानास सुरुवात दिनांक 23 सप्टेंबर 2016 रोजी सकाळी 9.00 वाजता प्रारंभ होईल आणि रविवार दिनांक 25 सप्टेंबर 2016 रोजी सायंकाळी 5.00 वाजता ते बंद होईल. वरील सारखेपुढील व वेळेनंतर ई-मतदान करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही आणि वरील कालावधी संपल्यानंतर एनएसडीएल द्वारे ई-मतदान मॉड्यूल बंद करण्यात येईल.
2. अंतिम मुदतीच्या तारखेला म्हणजे सोमवार दिनांक 19 सप्टेंबर 2016 रोजी इत्येक स्वरूपातील किंवा इमिटरिअल/इज्जत स्वरूपातील समभाग धारण करणाऱ्या कंपनीच्या भागधारकांचा फक्त दूरस्थ ई-मतदान सुविधा उपलब्ध असेल.
3. एजीएमला उपस्थित राहणारे आणि दूरस्थ ई-मतदान पद्धतीने मतदान व केलेले भागधारक एजीएममध्ये प्रतपत्रिकेद्वारे त्यांचा मतदानाचा अधिकार बजावत राहतील.
4. दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे आपला मतदानाचा अधिकार बजावलेले सभासद एजीएममध्ये सहभागी होऊ शकतील परंतु ते पुन्हा मतदान करण्यास पात्र नसतील.
5. सेबीच्या सूचना पाठविण्यात आल्यानंतर जर रखाद्या व्यक्तीने कंपनीचे समभाग खरेदी केले आणि कंपनीचा सभासद झाल्यास आणि अंतिम मुदतीच्या तारखेला म्हणजे सोमवार दिनांक 19 सप्टेंबर 2016 रोजी त्याने समभाग धारण केले असल्यास सदर व्यक्ती ई-मतदानासाठी एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या पद्धतीचा अवलंब करू शकते किंवा लॉग-इन आयडी व पासवर्ड मिळविण्यासाठी एनएसडीएल यांना येथे ई-मेल पाठवू शकते. परंतु, सदर भागधारकने एनएसडीएल यांचेपाशी दूरस्थ ई-मतदानासाठी अगोप्य नोंदणी केली असल्यास मतदान करण्यासाठी विद्यमान सूजर आयडी आणि पासवर्डचा उपयोग करता येईल.
6. मतदानाची न्याय आणि पारदर्शक पद्धतीने व्हावी यासाठी कंपनीने श्री. प्रभात माहेबरी, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी (सीओने 1432) यांची स्क्रूटिनायझर म्हणून नेमणूक केली आहे.
7. कंपनीची 33वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा इतरांच्यातून दोन दिवसांच्या अंतर्निहाल घोषित करण्यात येतील.
8. कंपनीच्या एजीएममध्ये ठराव मंजूर करण्यात आल्यानंतर दोन दिवसांच्या अंतर्निहाल सूचना देण्यात येईल अहवालासह घोषित करण्यात आलेले निकाल कंपनीच्या वेबसाईटवर www.sarvamangalmercantile.com येथे आणि एनएसडीएल यांच्या वेबसाईटवर प्रदर्शित करण्यात येतील आणि ते रटॉक एक्सचेंजसमोबत कळविण्यात येतील.

दूरस्थ ई-मतदानासंबंधी काही चौकशी करण्याची असल्यास किंवा काही समस्या असल्यास सदस्यांनी www.evoting.nsdl.com येथील 'वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यूज) भाग' पहावा. सूचना पाठविण्यात आल्यानंतर कंपनीचे समभाग विकत घेतलेल्या आणि अंतिम मुदतीच्या तारखेला समभाग धारण करणाऱ्या सदस्यांनी लॉगइन आयडी आणि पासवर्ड मिळविण्यासह दूरस्थ ई-मतदानासंबंधी त्यांचा सर्व पत्रव्यवहार/चौकशी/तक्रार त्यांचे नाव आणि फोनिओ क्रमांकासह evoting@nsdl.co.in येथे पाठवावा किंवा सीडीएसएल ई-मतदान हेल्प डेस्क अधिकारी यांच्याशी 1800-222-990 ह्या क्रमांकावर संपर्क साधावा.

सेबी (सूची बंधन आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियम, 2015 मधील नियम 42 सोबत वाचले असता कंपनीचा कायदा, 2013 मधील कलम 91 अन्वये, वार्षिक सर्वसाधारण सभेसाठी कंपनीचे सदस्यांचे रजिस्टर आणि समभाग हस्तांतरण पुस्तिका, 16 सप्टेंबर 2016 ते 26 सप्टेंबर 2016 (दोन्ही दिवस समाविष्ट) ह्या दरम्यान बंद राहतील.

करिता सर्वमंगल मर्कन्टाईल कंपनी लिमिटेड
संजय जैन
संचालक
(होआयएन: 00647973)

दिनांक: मुंबई
दिनांक: 3 सप्टेंबर 2016

Sarvamangal - AGM Notice - Navshakti - 8/9/2016